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総務人事課

日付 曜日 森のこども園 大学・大学院 学院

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 前期追試験申請締切日 常任理事会（10:00～）

6 水 連講（～8/9）
夏季休業（～9/17）

7 木

8 金 避難訓練

9 土

10 日 全学院休業（～8/17） 全学院休業（～8/17）

11 月

12 火 学院メンテナンスのための休業

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月
連講（～8/20）
保育実習Ⅲ（施設）【教育学科　幼児教育専攻
3年生】（～8/29）

19 火 前期追試験日程発表（レポート課題配布開
始）

20 水

21 木 前期追試験（9月期卒業予定者含む・最終日
レポート課題締切日）（～8/22）

22 金

23 土 オープンキャンパス

24 日

25 月

幼児教育実習Ⅰ（幼稚園）【教育学科　幼児教
育専攻・児童教育専攻2年生】（～8/29）
幼児教育実習Ⅱ（幼稚園）【教育学科　児童教
育専攻3年生】（～9/12）

教職員健康相談

26 火 第2学期始業式　14:00降園 常任理事会（10:00～）

27 水

28 木

29 金 見学会　9:45～

30 土

31 日

月行事実施表82025 年 宮城学院

中学校・高等学校

夏休み（～8/20）
高選　夏期講習（～8/8）

高校オープンキャンパスⅠ

研究会Ⅰ

研修会Ⅱ
運営委員会

教員会議

全学院休業（～8/17）

高1・2　第2回全統模試（希望者・公開会
場）

山の日

文化祭（一般公開）

短縮授業（～8/28）

大掃除
文化祭準備

文化祭（校内発表）

学年会（午前）
教科会（午後）

始業
中　第1回実力テスト
高1・2　到達度テスト

高3総進・GC　小論文模試

高3総進・GC　実力診断テスト（希望者・校
内）

高3　第2回全統記述（希望者・公開会場）


