2025	牛		宮城学院 8		2025/9/22 総務人事課
日付	曜日	森のこども園	中学校·高等学校	大学·大学院	学院
1	金		夏休み(~8/20) 高選 夏期講習(~8/8)		
2	土		高校オープンキャンパス I		
3	日				
4	月		研究会 I		
5	火			前期追試験申請締切日	常任理事会(10:00~)
6	水			連講(~8/9) 夏季休業(~9/17)	
7	木				
8	金	遊難訓練			
9	土				
10	日		全学院休業(~8/17)	全学院休業(~8/17)	全学院休業(~8/17)
11	月		Щ	<u> </u>	
12	火	学院メンテナンスのための休業			
13	水				
14	木				
15	金				
16	土				
17	日		高1·2 第2回全統模試(希望者·公開会 場)		
18	月		研修会Ⅱ 運営委員会	連講(~8/20) 保育実習Ⅲ(施設)【教育学科 幼児教育専攻 3年生】(~8/29)	
19	火		教員会議	前期追試験日程発表(レポート課題配布開 始)	
20	水		学年会(午前) 教科会(午後)		
21	木		始業 中 第1回実力テスト 高1・2 到達度テスト	前期追試験(9月期卒業予定者含む・最終日レポート課題締切日)(~8/22)	
22	金		高3総進・GC 小論文模試		
23	土		高3総進・GC 実力診断テスト(希望者・校内)	オープンキャンパス	
24	日		高3 第2回全統記述(希望者·公開会場)		
25	月			幼児教育実習 I (幼稚園)【教育学科 幼児教育専攻·児童教育専攻2年生】(~8/29) 幼児教育実習 II (幼稚園)【教育学科 児童教育専攻3年生】(~9/12)	教職員健康相談
26	火	第2学期始業式 14:00降園	短縮授業(~8/28)		常任理事会(10:00~)
27	水				
28	木		大掃除 文化祭準備		
29	金	見学会 9:45~	文化祭(校内発表)		
30	土		文化祭(一般公開)		
31	日				